
ZARZĄDZENIE NR  1/2024

KIEROWNIKA URZĘDU GMINY GRAJEWO

z dnia 02 stycznia 2024 roku

w sprawie ustalenia wysokości pogotowia kasowego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz.U.  

z 2023 r. poz. 120, z późn. zm.) oraz § 15 ust. 8 Zarządzenia Nr 9/2015 Kierownika Urzędu Gminy

Grajewo z dnia 21 stycznia 2015 roku w sprawie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości  zarządza

się, co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość pogotowia kasowego w kasie Urzędu Gminy Grajewo na rok 2024 w kwocie

500,00 zł (słownie: pięćset zł).

§  2.  Pobrany  z  banku,  a  nierozdysponowany  zapas  gotówki  (pogotowie  kasowe)  podlega

odprowadzeniu do banku prowadzącego obsługę bankową Urzędu najpóźniej do dnia 31.12.2024 r.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt  Gminy

           Stanisław Szleter


